
XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Juniorki 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 246 Alicja Krzeszowiak 1999 Sucha Beskidzka 00:51:39:083 1 

2 197 Natalia Krzeszowiak 1994 Sucha Beskidzka 00:51:39:402 2 

3 196 Kamila Krzeszowiak 1997 Sucha Beskidzka 00:51:43:526 3 

4 309 Kinga Bobrzyk 1995 Łosice 01:08:57:898 4 
 

 

 

XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Kobiety: Roczniki 1993-1984 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 167 Kamila Glogowska 1984 Kraków 00:44:17:001 1 

2 432 Natalia Raczek 1993 Rychwałdek 00:45:48:984 2 

3 143 Kinga Szafarczyk 1992 Ochaby Małe 00:47:31:200 3 

4 236 Angelika Kucińska 1989 Kraków 00:55:59:905 4 

5 237 Wioletta Kucińska 1993 Świątniki Górne 00:57:55:909 5 

6 208 Izabela Majewska 1990 Szaflary 00:59:21:033 6 
  



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Kobiety: Roczniki 1983-1974 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 264 Beata Wrońska 1980 Jasło 00:41:43:078 1 

2 354 Agnieszka Kos 1983 Milówka 00:46:49:417 2 

3 430 Joanna Trzewicarz 1980 Katowice 00:51:24:347 3 

4 259 Elżbieta Panek 1978 Bielsko-Biała 00:52:26:437 4 

5 171 Joanna Urbańska 1982 Katowice 00:55:36:073 5 

6 207 Katarzyna Dec 1982 Tychy 01:02:40:583 6 
 

 
XX BIEG ULICZNY  

O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 
Kobiety: Roczniki 1973-1964 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 355 Magdalena 
Białorczyk - 
Jarzębowska 

1972 Wilkowice 00:38:56:495 1 

2 137 Sławomira Nędza 1972 Kraków 00:44:20:626 2 

3 370 Krystyna Fijak 1969 Żywiec 00:48:19:553 3 

4 203 Agata Motyka 1965 Żabnica 00:50:25:122 4 

5 053 Maria Majek 1973 Katowice 01:00:44:209 5 
 

 

XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Kobiety: Roczniki 1963 i starsze 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 282 Alicja Sikora 1952 Bielsko-Biała 00:46:23:199 1 

2 279 Małgorzata Piątek 1958 Żywiec 00:51:00:265 2 

3 239 Małgorzata Behounek 1961 Zakopane 00:58:45:150 3 

4 181 Danuta Krasowska 1963 Kędzierzyn - Koźle 01:10:13:457 4 
  



XX BIEG ULICZNY  
O PUCHAR WÓJTA GMINY JELEŚNIA 13 LIPCA 2013 R. 

Kobiety: Klasyfikacja Generalna 

Lp Numer 
startowy Imię Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Miejsce 

1 355 Magdalena 
Białorczyk - 
Jarzębowska 

1972 Wilkowice 00:38:56:495 1 

2 264 Beata Wrońska 1980 Jasło 00:41:43:078 2 

3 167 Kamila Glogowska 1984 Kraków 00:44:17:001 3 

4 137 Sławomira Nędza 1972 Kraków 00:44:20:626 4 

5 432 Natalia Raczek 1993 Rychwałdek 00:45:48:984 5 

6 282 Alicja Sikora 1952 Bielsko-Biała 00:46:23:199 6 

7 354 Agnieszka Kos 1983 Milówka 00:46:49:417 7 

8 143 Kinga Szafarczyk 1992 Ochaby Małe 00:47:31:200 8 

9 370 Krystyna Fijak 1969 Żywiec 00:48:19:553 9 

10 203 Agata Motyka 1965 Żabnica 00:50:25:122 10 

11 279 Małgorzata Piątek 1958 Żywiec 00:51:00:265 11 

12 430 Joanna Trzewicarz 1980 Katowice 00:51:24:347 12 

13 246 Alicja Krzeszowiak 1999 Sucha Beskidzka 00:51:39:083 13 

14 197 Natalia Krzeszowiak 1994 Sucha Beskidzka 00:51:39:402 14 

15 196 Kamila Krzeszowiak 1997 Sucha Beskidzka 00:51:43:526 15 

16 259 Elżbieta Panek 1978 Bielsko-Biała 00:52:26:437 16 

17 171 Joanna Urbańska 1982 Katowice 00:55:36:073 17 

18 236 Angelika Kucińska 1989 Kraków 00:55:59:905 18 

19 237 Wioletta Kucińska 1993 Świątniki Górne 00:57:55:909 19 

20 239 Małgorzata Behounek 1961 Zakopane 00:58:45:150 20 

21 208 Izabela Majewska 1990 Szaflary 00:59:21:033 21 

22 053 Maria Majek 1973 Katowice 01:00:44:209 22 

23 207 Katarzyna Dec 1982 Tychy 01:02:40:583 23 

24 309 Kinga Bobrzyk 1995 Łosice 01:08:57:898 24 

25 181 Danuta Krasowska 1963 Kędzierzyn - Koźle 01:10:13:457 25 
 


